

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MŠ v súvislosti s projektom "Rozšírenie kapacity materskej školy Bobrov"

Objednávateľ: Obec Bobrov

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

9 265,55

2

Zakladanie

145,25

17	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	2,662	23,42	62,34
		"základ+doska" 6,45*10,85*0,15+5,65*2,825*0,15-10,23		2,662		
18	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20 ozn ZD1 - 2	m3	0,267	88,80	23,71
		6,45*10,85*0,15-10,23		0,267		
19	273351215	Debnenie základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	0,030	7,28	0,22
		(10,85+6,45)*2*0,15-5,16		0,030		
20	273351216	Debnenie základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	0,030	1,12	0,03
21	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,011	947,70	10,42
		410,17*1,05/1000-0,42		0,011		
22	212752124	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 80	m	7,500	6,47	48,53

4

Vodorovné konštrukcie

200,20

23	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm - 3	m3	7,470	26,80	200,20
		"dažd.kanalizácia+trativod" 0,6*0,15*78+7,5*0,4*0,15		7,470		

5

Komunikácie

2 761,04

24	564201111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.40 mm - 1,4	m2	90,000	1,28	115,20
		"park"		86,000		
		"mš" 4		4,000		
		Súčet		90,000		
25	564731111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm so zaklinovaním fr. 4-8 a zhutn.hr.100 mm - 4	m2	90,000	2,59	233,10
		mš 4		4,000		
		"park"		86,000		
				90,000		
26	564781111	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm, hr. 300 mm - 1	m3	126,000	7,02	884,52
		"park" (12*7+7*6)		126,000		
30	5922913300	Betónová dlažba hr. 80mm	m2	147,228	12,50	1 528,22

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

5 838,48

31	611461116	Príprava vnútorného podkladu stropov, Univerzálny základ - 8	m2	154,345	1,28	197,56
		"mč.101,104,106,108,121,203,204,302,109-113, schody" (50,3+13,6+23+13,2+12,45+9,3+5,5*3,25+18,83+30,64+3,6 1+3,04+4,28+15,72)+ramená schodiska a m.č 102		265,845		
	omstrop	-111,5		-111,500		
		Súčet + schodisko a dolná chodba 50m		154,345		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MŠ v súvislosti s projektom "Rozšírenie kapacity materskej školy Bobrov"

Objednávateľ: Obec Bobrov

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8
32	611461122	Vnútna omietka stropov, sadrová, miešanie a nanášanie strojne, pálená hr. 1 cm - 8+ramená schodiska a m.č 102	m2	154,345	6,26	966,20
		omstrop-111,5		104,345		
33	611461142	Vnútna omietka stropov štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr. 4 mm - 8	m2	104,345	7,14	745,02
		omstrop-111,5		104,345		
34	611481117	Potiahnutie stropov a podhládov sklotextílnou mriežkou - 8	m2	154,345	4,38	676,03
		omstrop-111,5+ramená schodiska a m.č 102		154,345		
36	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky rýhy do 150 mm omietkou hladkou - 9	m2	82,400	8,47	697,93
		"rýhy" (150+56)*0,4		82,400		
37	612465111	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 2 mm - 8	m2	415,278	1,84	764,11
	omstien	"m.č. 101,104,106,108,121,203,204,302,109-113" 74,36+34,63+22,21+41,966+37,79+37,83+31,599+59,33+4 9,68+60,29+49,67+18,592		517,947		
		-267,669		-267,669		
		Súčet + schodisko a dolná chodba 165m		250,278+165		
38	612465115	Príprava podkladu, hĺbková penetrácia, zvýšenie priľnavosti - 6	m2	81,600	2,12	172,99
		"m.č. 102" 24,7 + 17,50 + 39,4 štít a schodisko, komín		81,600		
39	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou - 8,9	m2	232,363	3,50	813,27
		omstien-539,884		-21,937		
		štít + schodisko + komín 17,5 + 39,4		56,900		
		"rýhy" (150+56)*0,4		82,400		
		Súčet+115 schodisko a dolná chodba		192,963		
40	6124651838	Vnútna omietka jemná stien	m2	56,900	7,12	405,13
41	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová - 10	m2	2,561	12,46	31,91
	omos	"ostenia m.č. 120,121,106" $0,25 \cdot (1,2 \cdot 2 + 1,2 + 1,45 \cdot 2) + 0,35 \cdot (1,25 + 2,05 \cdot 2) / 2$		2,561		
42	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien Univerzálny základ pod omietky - 10	m2	2,561	1,93	4,94
	omos			2,561		
43	625252413	Zateplovací systém POLYSTYREN bez povrchovej tenkovrstvovej omietky hr. 30 mm - 10	m2	2,561	21,10	54,04
	omos			2,561		
44	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 80 do 120mm	m3	0,999	89,43	89,34
		$(18,83+30,64+3,61+3,04+4,28) \cdot 0,1 \cdot 1,1-5,877 + \text{sachty}$		0,999		
45	632450203	Betónový poter podlahové hmota hr. 20 mm - 6	m2	20,778	5,86	121,76
		"m.č. 101,104,106,108,121,203,204" $(50,3+13,6+23+13,3+12,45+9,3)-101,172$		20,778		
46	632450207	Betónový poter W podlahové hmota hr. 40 mm - 6	m2	25,136	6,43	161,62
		"podkrovia" 177,86-162,18		15,680		
		"nástupnice" 0,3*1,576*20		9,456		
		Súčet		25,136		
47	648991113	Osadenie parapetných dosiek PVC š. nad 200 mm	m	4,600	3,18	14,63
48	611900100	Parapetná doska vnútorná 4,6x1,02	m	4,692	12,85	60,29

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MŠ v súvislosti s projektom "Rozšírenie kapacity materskej školy Bobrov"

Objednávateľ: Obec Bobrov

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8
49	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m ² - 5	ks	-2,000	6,12	-12,24
50	5533194000	Zárubňa oceľová CGU 60x197	ks	-1,000	17,90	-17,90
		"11" 3-4		-1,000		
51	5533194500	Zárubňa oceľová CGU 80x197	ks	-1,000	18,95	-18,95
		"7" 2-3		-1,000		
52	642945111	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokrídlové do 2, 5 m ² - 5	ks	-1,000	89,20	-89,20
		"8(17)" 1-2		-1,000		
53	5533300400	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokrídlové dvere 900x1970	ks	0,000	221,40	0,00
		"8(17)" 1-1				
8		Rúrové vedenie				320,58
54	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC + dod. a montáž doplnky (odbočky, kolená, redukcie) - 3	m	78,000	1,71	133,38
55	2861100100	Kanalizačné rúry PVC 110x 3.2	m	78,000	2,40	187,20
PSV		Práce a dodávky PSV				10 587,26
711		Izolácie proti vode a vlhkosti				53,60
74	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m ²	3,565	0,18	0,64
		6,45*10,85*2-136,4		3,565		
75	711112001	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m ²	0,160	0,42	0,07
		(6,45+10,85)*2*0,4*2-27,52		0,160		
76	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,001	1 476,24	1,48
		3,565*0,0003+0,16*0,00035		0,001		
77	711142101	D+M Izolácia proti zemnej vlhkosti nopová fólia na ploche zvislej - 2	m ²	25,050	1,99	49,85
		(6,45*2+10,85+1,3)*1		25,050		
78	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,520	3,00	1,56
713		Izolácie tepelné				569,40
79	713131121	Montáž tepelnej izolácie stien prichytením drôťmi	m ²	17,500	1,84	32,20
		štit + schodisko - 7,5 + 10,00				
80	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia - 12	m ²	217,850	0,23	50,11
81	713161530	Montáž tep. Izolácie vyviazaním - hr. 160 mm	m ²	73,500	1,89	138,92
82	713161530	Montáž tep. Izolácie vyviazaním - hr. 140 mm	m ²	73,500	1,89	138,92
83	2832208005	Dodávka paropriepustná fólia	m ²	149,993	0,65	97,50
84	2832901000	Dodávka paronepriepustnej folie	m ²	75,000	0,45	33,75
		142,85 * 1,05		149,993		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MŠ v súvislosti s projektom "Rozšírenie kapacity materskej školy Bobrov"

Objednávateľ: Obec Bobrov

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8
85	2837651140	Dodávka polystyrénu EPS hr. 150	m2	18,375	3,87	71,11
86	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,592	1,50	6,89

762

Konštrukcie tesárske

1 278,54

91	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2 - 12,19	m	120,600	3,85	464,31
		"zosilnenie krovu" 9*3+2,6*36		120,600		
92	762810034	Záklop z dosiek OSB na zraz hr. dosky 18 mm + polystyrén hr. 10 cm + lepidlo + sieťka - 20	m2	10,240	26,66	273,00
		"uzavretie vstupu po strechu" 1,6*2,7+3,7*1,6		10,240		
93	762812370	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku - 12	m2	8,340	1,71	14,26
		(5,025+5,4)*0,8		8,340		
94	605101125	Dodávka reziva krovu - 12,19	m3	2,020	208,50	421,17
		"zosilnenie" 0,05*0,27*27*1,1+0,05*0,27*93,6*1,1		1,791		
		"záklop" 8,34*0,025*1,1		0,229		
		Súčet		2,020		
95	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	2,020	21,10	42,62
96	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	12,150	5,20	63,18

763

Konštrukcie - drevostavby

4 802,38

97	763111110	SDK NIKA, obalenie klieštín na strope, zakrytie stlpov,rámov	m2	65,340	32,20	2 103,95
		3*11*(0,25+0,35)*2*1,1 +stlpy, ramy		65,340		
		3*11*(0,25+0,35)*2*1,1 +stlpy, ramy		65,340		
98	763111120	SDK podhlad zavesova dvojvrstvová kca CD dosky protip.	m2	73,500	18,70	1 374,45
		"109+110"				
99	763111120	SDK NIKA, zakrytie HEA profilov, U - 13 + chodba dolu	m	20,800	24,10	501,28
		2,4+4+2,4+4+2,6+2,4		20,800		
100	763111130	SDK NIKA, zakrytie potrubia, L - 13 + chodba dolu	m	15,450	26,47	408,96
		5,8+1,65		15,450		
101	763170030	Revízne dvierka 200x200	kus	2,000	21,80	43,60
102	763170031	Revízne dvierka 300x300	kus	2,000	25,40	50,80
103	763181191	Montáž zárubní oceľových ostatných pre SDK priečky jednokrídlových - 5	ks	1,000	12,40	12,40
104	763181213	Zárubne oceľové pre SDK priečky š 600 mm	ks	1,000	19,30	19,30
		"11" 2-1		1,000		
105	763182134	Zárubne oceľové pre SDK priečky š 800 mm	ks	0,000	22,85	0,00
		"7+10" 2+3-5				
106	763181192	Montáž zárubní oceľových protipožiarnych pre SDK dvojkrídlových - 5	ks	1,000	137,58	137,58
107	763182164	Zárubne oceľové pre SDK priečky pre požiarne dvojkrídlové dvere š 1450	ks	1,000	83,75	83,75
		"14" 1		1,000		
108	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 12do 24 m	%	47,361	1,40	66,31

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MŠ v súvislosti s projektom "Rozšírenie kapacity materskej školy Bobrov"

Objednávateľ: Obec Bobrov

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8

764 Konštrukcie klampiarske 660,21

109	764321222	Zaplechovanie výlezových okien 3 ks	kpl	1,000	154,00	154,00
110	764998241	Dodávka a montáž - striešky na odvetranie podstrešného priestoru - 11	kpl	1,000	492,00	492,00
111	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,460	2,20	14,21

766 Konštrukcie stolárske 425,94

112	6116400801	Drevené plné požiarne dvere jednokridlové, bez zárubne EW 30D3-C 90x197 cm ozn 8 (17)	ks	1,000	248,98	248,98
113	766	Dodávka a montáž drevené madlo	bm	2,650	65,50	173,58
114	766695212	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	2,000	4,48	8,96
		20-18		2,000		
115	766695232	Montáž prahu dverí, dvojkrídlových	ks	-1,000	8,96	-8,96
		1-2		-1,000		
116	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,226	0,80	3,38

771 Podlahy z dlaždíc 1 950,89

121	771275105	Montáž obkladov schodiskových stupňov z dlaždíc keramických do tmelu, - 16	m2	13,261	16,95	224,77
		"do pokrovia" (0,3+0,15)*1,576*9*2-11,718		1,048		
		"jestvuj" (0,3+0,15)*1,576*16+(3,25*1,2*2+3,2*1,1+3,2*1,3)-14,614		12,213		
		Súčet		13,261		
122	771415014	Montáž soklíkov z obkladačiek porovinových do tmelu, rovné 200x100 mm,výška 100 mm	m	71,578	2,98	213,30
		"schody" 9*3*(0,3+0,15)+8*(0,3+0,15)+1,2*4+3,25*4-(2,1+1,45+0,9)+1,1*2+1,3*2		33,900		
		"mč.101,102,104,106,110,113,203" (4,605+10,915)*2-(0,8*2+1,25+1)+(5,764+1,68)*2-(1,35+0,8*3+1)+(1,35+2,925)*2-(1,35+0,8+1,25)+(6,2+4,95)*2-(1,25+1,35)		62,178		
		(2,25+1,9)*2-(1,35+1,25+2*0,6)+(1,2+0,9)*2-0,6+5,7*2-0,8*4-40,8		-24,500		
		Súčet		71,578		
123	771576102	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad. 100 x 100 mm	m2	43,818	10,87	476,30
		"mč. 101,102,104,106,108-113,203,209,304-307,balkón" 50,3+24,7+8,73+4,3+23+18,83+30,64+3,61+3,04+4,28+12,45+13+2,16+1,91+9,57+9,04+4,65*1,02-180,485		43,818		
124	771589895	Príplatok k cene za škárovanie bielym cementom podláh kladených do tmelu	m2	64,237	0,23	14,77
		13,261+71,578*0,1+43,818		64,237		
125	5976412500	Dlaždice protišmykové keramické GRESS hr. 10 mm	m2	67,449	13,85	934,17
		64,2368 * 1,05		67,449		
126	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	18,633	4,70	87,58

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia MŠ v súvislosti s projektom "Rozšírenie kapacity materskej školy Bobrov"

Objednávateľ: Obec Bobrov

Zhotoviteľ: STAVPOČ s.r.o.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	3	4	5	6	7	8

776

Podlahy povlakové

51,47

127	776511000	Lepenie povlakových podláh PVC - 16	m2	2,660	7,50	19,95
		"podkrovie" 63,82+63,81+5,7+9,26-139,93		2,660		
128	2841294000	Dodávka podlahoviny z PVC	m2	2,926	10,70	31,31
		2,66 * 1,1		2,926		
129	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,513	0,40	0,21

781

Dokončovacie práce a obklady

794,83

130	781445205	Montáž obkladu steny z keramických obkladačiek do flexibilného tmelu vr. škárovania - 17	m2	29,210	12,87	375,93
		"mč. 101,108-112,203,304-307" 1,2+1,5*(9,605*2+0,372*2-2,8)+1,25*1,75*2+1,5*(9,2*2-1,8)+1,45*1,5+1,5*(8,26*2-1,2)+1,5*(3,5*2-0,8)+1,2*(7,3*2-1,4)		106,501		
		1,5*(2,1*2-0,6)+1,2*(2,945*2-0,6)+1,2*(2,79*2-0,6)+1,2*(10,785*2-2)-118,499		-77,291		
		Súčet		29,210		
131	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x200 la	m2	30,671	13,10	401,79
		29,21 * 1,05		30,671		
132	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,777	2,20	17,11

Celkom bez DPH

19 852,81

DPH 20%

3 970,562

Celkom s DPH

23 823,372